РАБОЧИЕ КОЛЕСА ВЕНТИЛЯТОРОВ
ВЕНТИЛЯЦИОННЫЕ АГРЕГАТЫ
PlugFan
для применения в установках обработки воздуха
Íîâè
íêè2015
Библиотека СОК  

4
Наименование
Мощность
двигателя кВт
Обороты  ном
об/мин
Ток двигателя
ном I, (А)
Обороты мах об/
мин
Типоразмер
двигателя
Частотный регулятор
РК-НЗЛ-225/1-0,37 0,37 2730 0,91 2730 63А ATV212H075N4
РК-НЗЛ-225/1-1,10 1,10 2820 2,40 4100 71В ATV212HU15N4
РК-НЗЛ-225/1-1,50 1,50 2820 3,20 4600 80А ATV212HU15N4
Исполнение 1 (общепромышленное)
РК-НЗЛ -250-1
Описание:
►количество лопастей: 7

►окраска RAL1021 (желтый)
►частотное регулирование двигателя
5
Наименование
Мощность
двигателя кВт
Обороты  ном
об/мин
Ток двигателя
ном I, (А)
Обороты мах об/
мин
Типоразмер
двигателя
Частотный регулятор
РК-НЗЛ -250/1-0,75 0,75 2835 1,31 2835 71A ATV212H075N4
РК-НЗЛ -250/1-1,10 1,10 2820 2,40 3450 71B ATV212HU15N4
РК-НЗЛ -250/1-1,50 1,50 2820 3,20 3950 80A ATV212HU15N4
6
Рабочие колеса вентиляторов

двигателя
Наименование
Мощность
двигателя кВт
Обороты  ном
об/мин
Ток двигателя
ном I, (А)
Обороты мах
об/мин
Типоразмер
двигателя
Частотный регулятор
РК-НЗЛ-355/1-0,55 0,55 1410 1,50 1410 71A ATV212H075N4
РК-НЗЛ-355/1-3,00 3,00 2805 6,50 2805 90L ATV212HU30N4
РК-НЗЛ-355/1-5,50 5,50 2890 11 3500 100L ATV212HU55N4
9
Рабочие колеса вентиляторов
Исполнение 1 (общепромышленное)
РК-НЗЛ-400-1

Наименование
Мощность
двигателя кВт
Обороты  ном
об/мин
Ток двигателя
ном I, (А)
Обороты мах
об/мин
Типоразмер
двигателя
Частотный регулятор
РК-НЗЛ-400/1-0,18 0,18 860 0,69 860 63А ATV212H075N4
РК-НЗЛ-400/1-0,75 0,75 1415 2,20 1415 71B ATV212H075N4
РК-НЗЛ-400/1-5,50 5,50 2870 11,0 2870 100L ATV212HU55N4
РК-НЗЛ-400/1-7,50 7,50 2885 14,7 3300 112M ATV212HU75N4
10
Рабочие колеса вентиляторов
Исполнение 1 (общепромышленное)
РК-НЗЛ-450-1

►окраска RAL1021 (желтый)
►частотное регулирование двигателя
Наименование
Мощность
двигателя кВт
Обороты  ном
об/мин
Ток двигателя
ном I, (А)
Обороты мах
об/мин
Типоразмер
двигателя
Частотный регулятор
РК-НЗЛ-450/1-1,50 1,50 1420 3,60 1420 80B ATV212HU15N4
РК-НЗЛ-450/1-11,0 11,0 2885 21,0 2885 132M ATV212HD11N4
РК-НЗЛ-450/1-11,0 11,0 2885 21,0 3050 132M ATV212HD11N4
11
Рабочие колеса вентиляторов
Исполнение 1 (общепромышленное)

►окраска RAL1021 (желтый)
►частотное регулирование двигателя
Наименование
Мощность
двигателя кВт
Обороты  ном
об/мин
Ток двигателя
ном I, (А)
Обороты мах
об/мин
Типоразмер
двигателя
Частотный регулятор
РК-НЗЛ-500/1-0,75 0,75 930 2,30 930 80A ATV212H075N4
РК-НЗЛ-500/1-2,20 2,20 1388 5,10 1388 90L ATV212HU22N4
РК-НЗЛ-500/1-15,0 15,0 2940 30,0 2940 160S ATV212HD15N4
12
Рабочие колеса вентиляторов
Исполнение 1 (общепромышленное)
РК-НЗЛ -560-1

►рабочее колесо: сталь, сварное
►окраска RAL1021 (желтый)
►частотное регулирование двигателя
Наименование
Мощность
двигателя кВт
Обороты  ном
об/мин
Ток двигателя ном
I, (А)
Обороты мах
об/мин
Типоразмер
двигателя
Частотный регулятор
РК-НЗЛ -900/1-4,00 4,0 700 10,3 700 132S ATV212HU40N4
РК-НЗЛ -900/1-11,0 11,0 970 24,0 970 160S ATV212HD15N4
РК-НЗЛ -900/1-37,0 37,0 1460 70,0 1460 200M ATV212HD37N4
17
Рабочие колеса вентиляторов
Исполнение 1 (общепромышленное)
РК-НЗЛ-1000-1

Наименование
Мощность
двигателя кВт
Обороты  ном
об/мин
Ток двигателя ном
I, (А)
Обороты мах
об/мин
Типоразмер
двигателя
Частотный регулятор
РК-НЗЛ -1000/1-5,50 5,50 480 16,0 480 160М ATV212HU75N4
РК-НЗЛ -1000/1-7,50 7,50 730 18,0 730 160S ATV212HD11N4
РК-НЗЛ -1000/1-18,0 18,0 970 37,0 970 180M ATV212HD22N4
РК-НЗЛ -1000/1-75,0 75,0 1470 136 1470 250S ATV212HD75N4
18
Рабочие колеса вентиляторов
Исполнение 1 (общепромышленное)
РК-НЗЛ-1120-1